ПР ЛВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВА1\Ш СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

d I fd: . id/;;,;,(.:{_/ N:<> c(,"J'-f,.,;r--:;, j и; 14
1,(,,-' ·•· ✓ ,;,гjл ',r/ ·

• - ~_'-..,'\-,,~ ..,... !

/
1. Екат~ринбур1·

О внесении изменений в приложение № 2 к Методике проведения
конкурса на замеще11Ие вакантной должности государственной гражданской

службы Свердловской области и включение в кадровый резерв в
Управлении архивами Свердловской области, утвержденной приказом
Управления архивами Свердловской области от 13.01.2022 No 27-01-33/3

В соответствии со статьей 101 Обласrnого закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых аь.-тах в Свердловской области». на основании экспертного
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области от 29.11.2022 No 02-2716 -ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение No 2 к Методике проведения конкурса на заI1.•1ещение
вакантной дошкности государственной rра.ж,цанской службы Свердловской
области и включение в кадровый резерв в Управлении архива11,ш Свердловской

области, утвержденной приказом Управления архивами Свердловской области
от 13.01.2022 No 27-01-33/3 («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области>> (\.\7\\1"\Y.pravo.gov66.ru), 2022, 19 января,

No 33358) с изменениями, внесенНЫl\'JИ лриказоl\.•I Управления архивами

Свердловской области от 01.11.2022 No 27-01-33/208, изr,,,~енения~ дополнив главой
5 следующего содержания:

«

Глава. 5 Анкетирование
Анкетирование проводится по вопросам, составленным исходя

из должностных обязанностей по вакантной должности гражданской службы
(группе должностей гражданской службы, по которой проводится кончтрс

на включение в кадровый резерв), а также квалифи1<ационных требований для
замещения указанных должностей,

В анкету включаются вопросы о вьmолняеl\11ых должностных обязанностях
по должностям, замещаеl\•JЫМ в рамках ранее осуществляемой профессиональной

деятельности, профессиональных достижениях, мероприятиях (проектах,

форумах, семинарах и др.), в которых кандидат прини.'1ал участие, его
публикациях в печатных изданиях, увлечениях, а также о рекомендациях и (или)
рекомендательных пись~1ах, которые могут быть предоставлены кандидатом:.

ООО ".М;шахµт,,. Зш,. 2! li)4. Tl:J'. 35(:,0

2

В анкету таюке могут быть включены дополнительные вопросы)

направленные на оценку профессионального уровня кандидата.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичиrину.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Оф1щиальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (\\l"\\l"\V.pra,ю.goY66.rн) и раЗl\•1естить
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области.

Нача,'IЬнИI< Управления архивами

Свердловской области

··r--. и~1/·· -~,_,/, //

Р.С. Тараборин